

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Procurarea și instalarea urnelor stradale în or. Singera, mun. Chisinau

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DF22A	Demontare cos de gunoi (inclusiv spargerea fundatiei)	buc			20,812
						20,812
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0100	94,6000	0,946
1.2	7129020012800	Pavator	h-om	0,2100	94,6000	19,866
2	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с рампы или площадки, в авто 3 категории).	t			42,570
						42,570
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	94,6000	42,570
3	Tsl51B5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km.	t			45,600
						0,000
3.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0760	600,0000	45,600
4	TsH91B	Instalarea urnelor.	buc			2 093,390
						558,140
4.1	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1 398,0000	1 398,000
4.2	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 600,0000	134,400
4.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
4.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,6000	56,760
4.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,6000	42,570
4.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	94,6000	458,810

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.